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                                                        BASHKIA TIRANË 

 

 

Drejtuar:       Bashkimi i operatorëve ekonomik  “Caushi M” shpk & “DGH-TIRANA” 

shpk   

 

Adresa:          Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, 

Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” , “Mbrojtje nga Përroi i Zhullimës në Kakunjë, 

Baldushk”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 76747-08-03-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje nga Përroi i Zhullimës në Kakunjë, Baldushk”.  

Fondi limit: 24,626,969 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tete) jave kalendarike. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr. 67 datë 07.08.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk             NUIS L78006801F 

 

Vlera e ofertës = 14,361,661 (katërmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Caushi M” shpk & “DGH-TIRANA” shpk 

 

                        NUIS L88419801O & L66706004U 

 

Vlera e ofertës:  15,702,304 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “FLED” shpk                                                 NIUS K17621104C 

 

Vlera e ofertës: 15,847,343 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e 

dyzet e tre) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk                            NUIS J96409033R 

                                              

Vlera e ofertës:  15,974,788.20 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë pikë njëzet) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “INERTI” shpk                                              NUIS J66926804L 

                                              

Vlera e ofertës:  16,176,762 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                                                 NUIS J76705047U 

                                              

Vlera e ofertës:  16,496,993.73 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “SHPRESA - AL” shpk                               NUIS K31321021N 

                                              

Vlera e ofertës:  16,689,183 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “KUPA” shpk                                                NUIS K51615512C 

                                              

Vlera e ofertës:  16,708,727.70 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetë mijë e shtatëqind 

e njëzet e shtatë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “LLAZO” shpk                                             NUIS K24218401K 

                                              

Vlera e ofertës:  16,951,295 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

10.  Operatori ekonomik “2 N” shpk                                                      NUIS L31615017L 

                                              

Vlera e ofertës:  16,999,997 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

11.  Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk                                       NUIS K53002402C 

                                              

Vlera e ofertës:  17,043,447.75 (shtatëmbëdhjetë milion e dyzet e tre mijë e katëqind e dyzet 

e shtatë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

12.  Operatori ekonomik “K.M.K” shpk                                               NUIS L78223801E 

                                              

Vlera e ofertës:  17,077,402 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

13.  Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha                                       NUIS K01730502W 

                                              

Vlera e ofertës:  17,166,185 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

14.  Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                               NUIS J98624801V 
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Vlera e ofertës:  17,233,713 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

15.  Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” shpk              NUIS K01816001J 

                                              

Vlera e ofertës:  17,301,060.13 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e një mijë e gjashtëdhjetë 

pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

16.  Operatori ekonomik “Rroku GUEST” shpk                         NUIS K87921701H 

                                              

Vlera e ofertës:  17,347,099.35 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

17.  Operatori ekonomik “BE - IS” shpk               NUIS K71412003A 

                                              

Vlera e ofertës:  17,958,503 (shtatëmbëdhjetë milion nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e tre) lekë pa TVSH. 

 

18.  Operatori ekonomik “UDHA” shpk                           NUIS K77524909Q 

                                              

Vlera e ofertës:  18,045,346 (tetëmbëdhjetë milion e dyzet e pesë mijë e treqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

19.  Operatori ekonomik “ZEQILLARI” shpk               NUIS L61912024O 

                                              

Vlera e ofertës:  18,559,127.90 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e njëzet e shtatë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

20.  Operatori ekonomik “INA” shpk                           NUIS J61814009W 

                                              

Vlera e ofertës:  19,295,652.39 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

21.  Operatori ekonomik “GRIALD” shpk               NUIS J68117216C 

                                              

Vlera e ofertës:  19,371,420 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

katërqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

22.  Operatori ekonomik “GLAVENICA” shpk                                 NUIS K17710805A 

                                              

Vlera e ofertës:  19,690,898 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

23.  Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk                          NUIS K11507003S 

                                              

Vlera e ofertës:  20,158,341.42 (njëzet milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

dyzet e një pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

 
 

24.  Operatori ekonomik “AURUM CONSTRUCTION” shpk          NUIS J92218004M 

                                              

Vlera e ofertës:  22,106,045.85 (njëzet e dy milion e njëqind e gjashtë mijë e dyzet e pesë 

pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
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24.  Operatori ekonomik “SARK” shpk                                                NUIS K52531415H 

                                              

Vlera e ofertës:  22,640,412 (njëzet e dy milion e gjashtëqind e dyzet mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk           NUIS L78006801F 

 

Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk nuk plotëson pikën 11, paragrafi 6, të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me anë të së cilës pranon verifikimin e mjeteve dhe 

pajisjeve të deklaruara në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës nga Autoriteti 

Kontraktor”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur deklaratë me anë të së cilës pranon verifikimin e 

mjeteve dhe pajisjeve të deklaruara në çdo kohë deri në përfundimin e kontratës nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk nuk plotëson pikën 11, paragrafi 7, të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe pajisjet e 

deklaruara nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne 

procedurat te shpallura fitues nga Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tirane”. Nga verifikimi i 

dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur 

deklaratë me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues 

nga Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tirane.   

 

Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk nuk plotëson pikën 11, paragrafi 8, të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendndodhjen e mjeteve ne pronesi ose me 

qera me qellim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor”. Nga verifikimi i dokumentacionit te 

paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur deklaratë 

për vendndodhjen e mjeteve ne pronesi ose me qera me qellim verifikimi nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatorëve 

ekonomik “Caushi M” shpk & “DGH-TIRANA” shpk , me adresë: Fier Ballsh BALLSH 

Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr 

Pasurie 7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,702,304 

(pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e katër) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me 

adresë: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

 
Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 15,847,343 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e shtatë 
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mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 
         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


